

Jens & Co ApS
Virkelyst 2-4, 7400 Herning

CVR-nr. 27 23 68 12

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2020

Jens Peder Damgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Jens & Co ApS Virkelyst 2-4 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 27 23 68 12 Stiftet: 27. juni 2003 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | Jens Martin Hagelskjær Jens Peder Damgaard Jensen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Vestjysk Bank Dalgasgade 29 B 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 424 t.kr. mod 735 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod 271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Foruden ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 423.705 | 734.753 |
| 1 Personaleomkostninger | -315.333 | -380.807 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -1.872 | -12.159 |
| Driftsresultat | 106.500 | 341.787 |
| Andre finansielle indtægter | 16.912 | 22.536 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -18.217 | -16.216 |
| Resultat før skat | 105.195 | 348.107 |
| 2 Skat af årets resultat | -23.474 | -76.748 |
| Årets resultat | 81.721 | 271.359 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 100.000 |
| Overføres til overført resultat | 81.721 | 171.359 |
| Disponeret i alt | 81.721 | 271.359 |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 170.648 | 193.031 |
| Varebeholdninger i alt | 170.648 | 193.031 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 112.633 | 308.067 |
| Udsudte skatteaktiver | 1.000 | 1.000 |
| Andre tilgodehavender | 2.020 | 8.633 |
| Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 50.000 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 11.069 | 10.787 |
| Tilgodehavender i alt | 176.722 | 328.487 |
| Likvide beholdninger | 537.252 | 389.095 |
| Omsætningsaktiver i alt | 884.622 | 910.613 |
| Aktiver i alt | 884.622 | 910.613 |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 150.000 | 150.000 |
| 5 Overført resultat | 342.677 | 260.956 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 100.000 |
| Egenkapital i alt | 492.677 | 510.956 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 67.068 | 132.528 |
| Gæld til associerede virksomheder | 50.000 | 0 |
| Selskabsskat | 15.772 | 87.366 |
| Anden gæld | 236.105 | 179.763 |
| Periodeafgrænsningsposter | 23.000 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 391.945 | 399.657 |
| Gældsforpligtelser i alt | 391.945 | 399.657 |
| Passiver i alt | 884.622 | 910.613 |

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---|-----------------|-----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 263.176 | 327.057 |
| Pensioner | 44.004 | 44.004 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.153 | 9.746 |
| | 315.333 | 380.807 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat moder | 23.474 | 77.748 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | -1.000 |
| | 23.474 | 76.748 |
| | 30/4 2020 | 30/4 2019 |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. maj | 343.082 | 399.132 |
| Afgang i årets løb | 0 | -56.050 |
| Kostpris 30. april | 343.082 | 343.082 |
| Af- og nedskrivninger 1. maj | -343.082 | -396.335 |
| Årets afskrivninger | 0 | -2.797 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 0 | 56.050 |
| Af- og nedskrivninger 30. april | -343.082 | -343.082 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april | 0 | 0 |

Noter

| | <u>30/4 2020</u> | <u>30/4 2019</u> |
|---|------------------|------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. maj | 150.000 | 150.000 |
| | 150.000 | 150.000 |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. maj | 260.956 | 89.597 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 81.721 | 171.359 |
| | 342.677 | 260.956 |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. maj | 100.000 | -100.000 |
| Udloddet udbytte | -100.000 | 100.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 100.000 |
| | 0 | 100.000 |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250.000 kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle og immaterielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør 0 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|--|-----------|
| Varebeholdninger | 171 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 113 t.kr. |
| Driftsmidler og inventar | 0 t.kr. |

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Forpligtelser i forbindelse med lejede lokaler udgør 3 måneders husleje, 13.000 kr.